ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień.

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 8.

WARSZAWA—NIEDZIELA.

Dnia 15 (27) Stycznia 1856 roku.

ROLNICTWO.

PŁODY I MACHINY ROLNICZE NA WYSTAWIE.

(Dalszy ciąg).

Próby zboża i mąki Algerji są być może najpiękniejsze z całej wystawy; jest tam zarazem zboże miękkie i twarde, ale więcej jeszcze twardego, przynajmniej co do ilości, jako bardziej zastosowanego do klimatu i nie trzeba na to narzekać, gdyż mąka z niego jest pożywniejszą i ma wartość specjalną dla wyrabiania sucharów.